از سرشناسترین چهره‌های باستان‌شناسی ایران معرفی کرده و کاوش‌های مهم باستان‌شناسی را به وی نسبت داده است، آمده که «می‌خواهیم بدانیم که تمدن سفال نخودی در کجا پایه گرفته یا اینکه کانون تمدن سفال آخرايي کجا بوده است؟»

[مجله آدینه، شماره ۶۷، بهمن ۱۳۷۰، ص ۲۶-۲۱] همانگونه که ملاحظه می‌شود در اینجا، در سال ۱۳۷۱ (۱۹۹۲ میلادی)، هنوز هم سخن از «تمدن سفال نخودی» و «تمدن سفال آخرايي» به میان می‌رود، تازه اگر هم کسی مایل است این اصطلاحات را با وجود بی‌اعتبار بودنشان به کار برد باید آنها را «فرهنگ» سفال نخودی و «فرهنگ» سفال آخرايي بخواند، زیرا در باستان‌شناسی امروز میان «فرهنگ» و «تمدن» تفاوت بسیار است و ما امروزه